
MAJ Z KSIĄŻKĄ 

 

 

Ogólnopolski Tydzień Bibliotek 

8 -15 maja 

http://tydzienbibliotek.sbp.pl/ 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich od 2004 roku organizuje w maju ogólnopolską akcję 

promocji czytelnictwa i bibliotek – Tydzień Bibliotek. Program ma na celu podkreślanie roli 

czytania i bibliotek w poprawie jakości życia, edukacji oraz zwiększanie prestiżu zawodu 

bibliotekarza i zainteresowania książką szerokich kręgów społeczeństwa. 

Historia Programu nierozerwalnie związana jest z obecnością Polski w Unii Europejskiej.                 

1 maja 2004 r.  doszło do największego rozszerzenia w historii UE – do wspólnoty wstąpiło 10 

krajów, w tym Polska. Tydzień później pod hasłem bezpośrednio nawiązującym do akcesji – 

„Biblioteki w Europie były zawsze” odbył się I Tydzień Bibliotek. 

W pierwszych latach było to święto ruchome, ale zawsze odbywające się w tygodniu, w którym 

przypadał 8 maja – Dzień Bibliotekarza i Bibliotek. Od kilku lat termin Programu jest stały – 

Tydzień Bibliotek jest realizowany od 8 do 15 maja. 

 

 

http://tydzienbibliotek.sbp.pl/


 

III edycja BookTargu 6-12 maja.  

Spotkania z pisarzami, promocje dla czytelników 

https://lubimyczytac.pl/literackie-wydarzenie-maja-wirtualne-targi-ksiazki-booktarg 

Katarzyna Bonda, Katarzyna Nosowska, Wojciech Chmielarz, Jakub Ćwiek, Beata 

Pawlikowska, Marta Frej, Alek Rogoziński, Jacek Galiński, Marta Kisiel, Aneta 

Jadowska, Łukasz Supergan, Drauzio Varella, Fido Nesti, Piotr Stankiewicz czy Maciej 

Siembieda, to tylko niektórzy pisarze, którzy spotkają się z czytelnikami podczas 

BookTargu  

Wielkie święto książki online odbywa się w dniach 6-12 maja. W tym czasie czytelnicy będą 

mogli spotkać się ze swoimi ulubionymi polskimi i zagranicznymi pisarzami oraz będą mogli 

skorzystać z wyjątkowych promocji książkowych na Allegro. Nie zabraknie też inspirujących 

paneli dyskusyjnych o branży książki. Każdy miłośnik czytelnictwa znajdzie coś dla siebie 

wśród różnorodnych bloków tematycznych, które są wyróżnikiem Wirtualnych Targów 

Książki BookTarg.  

Wydarzenie organizowane jest przez Allegro, lubimyczytać.pl oraz Legimi. 

Kilka wybranych spotkań 
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Wirtualne targi książki 

19.05 – 1.06.2021 

 

Największe literackie wydarzenie wiosny 

 

https://www.empik.com/wirtualne-targi-ksiazki 

Trzecia edycja wydarzenia rozpocznie się 19 maja i potrwa aż do 1 czerwca.  

Na czytelników czekać będzie kilkadziesiąt wyczekiwanych premier, ponad 50 spotkań z 

polskimi i zagranicznymi autorami, 3 sekcje tematyczne dedykowane różnym grupom 

odbiorców, liczne oferty promocyjne, możliwość zdobycia książki z autografem i wiele innych 

atrakcji. 

 

Wybrane spotkania  
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